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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 167/16-20
E ENJTE 
8 nëntor 2018 



	

	Ora 10:00, Salla e Komisionit Kushtetues 

MBLEDHJA NR. 27 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për lejimin e vazhdimit të afatit për ekzistimin e gjendjes së krizës për shkak të vëllimit të rritur të hyrjes dhe transitimit të imigrantëve nëpër territorin e Republikës së Maqedonisë.

	

	

	Ora 10:30, Salla e Komisionit Kushtetues 

MBLEDHJA NR. 28 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Prezantim i modeleve për reforma në sistemin e sigurisë dhe të zbulimit në Republikën e Maqedonisë.   

	

	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 102 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për verë - leximi I, 
I parashtruar nga Panço Minov;   

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për preparate mjekësore veterinare - leximi II;   

	

	3. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për barna dhe mjete mjekësore - leximi I;  

	

	4. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për lejimin e vazhdimit të afatit për ekzistimin e gjendjes së krizës për shkak të vëllimit të rritur të hyrjes dhe transitimit të imigrantëve nëpër territorin e Republikës së Maqedonisë; 

	



	

	5. Propozim-ligj për ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë Federale të Austrisë për shkëmbim dhe mbrojtje të ndërsjellë të informatave të klasifikuara.   

	

	

	Ora 11:00, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 20 E KOMISIONIT PËR POLITIKË TË JASHTME 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ratifikimin e Marrëveshjes ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë Federale të Austrisë për shkëmbim dhe mbrojtje të ndërsjellë të informatave të klasifikuara.  

	

	

	Ora 11:00, Salla "Boris Trajkovski" 

MBLEDHJA NR. 2 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE KUSHTETUESE 

(e filluar më 7.11.2018) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	1. TEKST I DRAFT-AMENDAMENTEVE XXXIII, XXXIV, XXXV DHE XXXVI TË KUSHTETUTËS SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË. 

	

	

	Ora 13:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 101 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. TEKST I DRAFT-AMENDAMENTEVE XXXIII, XXXIV, XXXV DHE XXXVI TË KUSHTETUTËS SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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